
Příloha č. l
ZÁMĚR PRODAT POZEMKY 2179/1 A 2187

vr v

Prlloha c. 1.1

 

    

   

K. Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA

gs'šxs '
\

' _ __ 194618 \ 2159

211%

_
Hubertovř,

: '
“?fa „194_G55

== 3-7

= “
; FO

_. "zí 271-» _____
l

2153;2-

1946M
"“ —

426 m2- 2185‘

 
 

 

    

  

město/obvod SI. Ostrava—52188 ,, " '

j „ i Bozemek 2187

Ostravské univerzita

  

 

   

1 946.134

 
11.8. 2023

S

1—:—
m \

9 18 27 36 i © Statutární město Ostrava, 2023 OSTRAVA! !!

 
 



ZÁMĚR PRODAT POZEMKY 2179/1 A 2187
Přílohač 12

K.Ú. SLEZSKÁ OSTRAVA, OBEC OSTRAVA
' '

© Statutární město Ostrava, 2023 



1/2

mr & zo 1032727775;

1 .!
\ , ,
\ «r .n _ /

\\ j/

Statutární město Ostrava

městský obvod Slezská Ostrava '!

úřad městského obvodu

Příloha č. 1.3

ua ;
] “077-4 720/25“ , I

 

Žádost o prodej pozemku / části pozemku

 

katastrální území k.ú. Slezská Ostrava

 

pozemek p.č./p.č.st. pozemek parc.č. 2179/1 a pozemek parc.č. 2187 (dle stavu po

rozdělení pozemků dle GP č. 4618-17/2021)
 

výměra pozemku (m2) parc.č. 2179/1 _ 426 m2, parc.č. 2187 — 682 m2

 

 

 

požadovaná výměra parc.č. 2179/1 — 426 m2, parc.č. 2187 — 682 m2; případně menší

pozemku (mí) výměra dle požadavků města, bude-li návaznost na záměr žadatele

druh a způsob využití parc.č. 2179/1 — ostatní plocha, jiná plocha,—parc.č. 2187 — zahrada

pozemku dle KN „.

důvod / účel prodeje Žadatel bude realizovat záměr „Objekt k bydlení se sídlem firmy“ na

pozemku parc.č. 2179/2 (dle stavu po rozdělení pozemků dle GP č.

4618—17/202 1): Prodej pozemků dle této žádosti by umožnil účelnější

umístění projektovaného objektu a lepší využití ploch předmětných

pozemků, které jsou jinak pravděpodobně velmi obtížně využitelné.

Účelnější umístění objektu pak umožní lépe sladit projektovaný objekt

s jeho okolím a povede k dosažení lepší pohody bydlení budoucích

uživatelů, což v konečném důsledku bude mít pozitivní dopad do

lokality jako takové.

 

identifikace žadatele:

fvzická osoba gFO)

- jméno, příjmení

- bydliště

- datum narození

- rodné číslo

* negovinné intormace

gro (FO [

- tel. číslo

- e-mail

právnická osoba (PO!

- název

- sídlo

- IČO

- DIČ

- zástupce

- tel. číslo

- e-mail  

MHC ProcedurePak s.r.o.

Slovenská 1085/1a, Přívoz, 702 00 Ostrava

nčzoz493420

 
 

*Nepovinne' informace pro fvzickou asula slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti,

ale nej sou pro vyřízení žádosti nezbytné.

Pouze pro fl-zickou osobu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi budou sdělen osobně vúředních

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář č.411, tel—

referentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na internetových stránkách městského

obvodu Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra  

Těšínská 138/ 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz
OSTRAVA! !

SLEstA OSTRAVA

 



f? '7' Statutární město Ostrava

* 1 _ městský obvod Slezská Ostrava

úřad městského obvodu

Žadatel bere na vědomí, že jeho žádost je vřízení a bude vyřízena podle postupu, který je

Datum: 14.3.2022

 

'
Ill

masszss-gszgsm — OSTRAVA...
SLEZSKÁ OSTRAVA

 



1/1

—:[atu[arm mesto Ostrava

Městský obvod Slezská Ostrava

 

3, : Statutární město Ostrava

? městský obvod Slezská Ostrava

ff— ůřad městského obvodu

&
l úřad městskéÉ obvodu

0 O 2 5 Q 1 l ””6” 1 4 'U‘i‘ 2022

i

i

— podateina v; nr.-*,-

!
i

 

 

 

Žádost o prodej pozemku / části pozemku

 

katastrální území Slezská Ostrava

 

pozemek p.č./p.č.st. 2179

 

výměra pozemku (ml) 1039

 

požadovaná výměra Dle zaměření

pozemku (1112 )
 

druh a způsob využití zahrada

pozemku dle KN
 

důvod / účel prodeje Pro nízkopodlažní zástavbu o výškové hladině max. do 3.nadzemn1’ho

podlaží (Podmínky využití ploch s rozdílným způsobem využití, dle

Uzemního plánu Ostravy)
 

identifikace žadatele: EX-TECHNIK, s.r.o.

azická osoba (F01 Na Pečonce 1903/21, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

— jméno, příj mení 46578731

- bydliště CZ46578731

- datum narození

- rodné číslo

* nepovinné iníormace

Qro (FO)

- tel. číslo ,

- e-mail
l \ Í

právnická osoba (P01
; i

- název

I 3 %

,
i l

-sndlo
= 7’U'7 fpéfO/L/ &

- DIC

- zástupce

- tel. číslo

- e-mail

   

   
 

*Negovinne' in[ormace gro [1' rzickou osobu slouží k urychlení komunikace při vyřizování žádosti,

ale nej sou pro vyřízení žádosti nezbytné.

Pouze pro fvz ickou osobu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi budou sdělen osobně v úředních\

hodinách Úřadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář č 411 te—

referentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na internetových stránkách městského

obvodu Slezská Ostrava https://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochxa

Žadatel bere na vědomí, že jeho žádost je v řízení a bude vyřízena podle postupu, který je

k dispozici na adrese www.slezska.cz v sekci odbory (u odboru

Datum: 13.4.2022

Těšínská 138/ 35, 710 16 Ostrava

www.stezskaostrava.cz   
 



1/1

3 ' ' “"—ťía'oařňn mafií) .r-s‘rava

, Městsky obvod Slezská Ostrava

 

 

 

 

 

 

 

 

 

" d ' .

g7 Stamtérni město Ostrava
lv fl ? 5 © fl _"—gra—meSĚŽkŠh—o—QĚYQQL_

'! :. městský obvod Slezská Ostrava * Při" to:

“97/ úřad městského obvodu l 'a l LI ‘0‘!“ 2022

J_: _ ___ _j

Zádost o prodej pozemku / části pozemku

katastrální území Slezská Ostrava

pozemek p.č./p.č.st. 2187

výměra pozemku (m2) 792

požadovaná výměra 2,, , M if: , A J’

pozemku (m2) my int/.1 Č '“

druh a způsob využití zahrada

pozemku dle KN

důvod / účel prodeje Pro nízkopodlažní zástavbu o výškové hladině max. do 3.nadzemm'ho

podlaží (Podmínky využití ploch s rozdílným způsobem využití, dle

Uzemního plánu Ostravy)

identiflkace žadatele: EX-TECHNIK, s.r.o.

fyzická osoba SFO! Na Pečonce 1903/21, 710 00 Ostrava-Slezská Ostrava

- jméno, příjmení 46578731

- bydliště CZ46578731

- datum narození

- rodné číslo

* nepovinné informace

gro (F01

- tel. číslo

- e-mail

právnická osoba (P01

— název Bb

- sídlo „- , q M
_ IČO l/Z'č/ ŠŠŠ?/ (44/

- DIČ

- zástupce

- tel. číslo  - e-mail   
*Nepovinne’ informace pro fyzickou osobu slouží k chlení komunikace ři řizování žádosti

,

ale nej sou pro vyřízem zadosti nezbytné.

Pouze pro fyzickou osobu: Informace o zpracování mých osobních údajů ve smyslu Nařízení

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 (GDPR) mi budou sdělen osobně vúředm'ch

hodinách Uřadu městského obvodu Slezská Ostrava, kancelář 5.41 1, tel—

referentka agendy majetkové správy, a naleznu je také na internetových stránkách městského

obvodu Slezská Ostrava httgs://slezska.ostrava.cz/cs/obcan/ochra

Žadatel bere na vědomí, že jeho žádost je v řízení a bude

k dispozici na adrese www.slezska.cz V sekci odbory (u odboru

Datum: 13.4.2022

Těšlnská 138/ 35, 710 16 Ostrava

www.slazskaostravasz
  

SLEZSKÁ OSTRAVA

(

i

1

<

1

l

V
r

 



30.
3.

202

©
Statutární

město
Ostrava.

2022
až?

ŘAVA!
!

 



i

_lmagistrát — Od

F'FDKUŽ'čEř—llll

: Statutární město Ostrava

: " < městský obvod Slezská Ostrava

» . úřad městského obvodu

 

ZPRACQ‘.’

 

  

 

 

Vaše značka:

Ze dne:

Čj.: SLE/20001/23/MA/Blo í Magistrát města Ostravy

Sp. zn.: . ,

majetkovy odbor

Prokešovo nám. č. 8
Vyřizuje:

729 30 Ostrava
Telefon:

Fax:

E-mail:

 

Datum: 03.05.2023

Prodej nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava

Na základě žádosti k prodeji nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, Zastupitelstvo

městského obvodu Slezská Ostrava na svém 4. zasedání dne 27.04.2023 pod číslem usnesení

0055/ZMOb-Sle/2226/4, rozhodlo, že:

l. vydává souhlas

k záměru města prodat nemovité věci v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, konkrétně:

- pozemek parc. č. 2179/1, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 426 m2,

- pozemek parc. č. 2187, zahrada, o výměře 682 m2,

dle důvodové zprávy a příloh předloženého materiálu.

Důvodová zpráva:

Pozemky se nacházejí na křižovatce ulic Hladnovská, Kranichova a Na Pěčonce.

V současné době evidujeme žádost od společnosti MHC ProcedurePak s.r.o., se sídlem: Slovenská

] 085/1 a, 702 00 Ostrava, IČO: 024 93 420, která má záměr na sousedním pozemku parc. č. 2179/2

realizovat “Objekt k bydlení se sídlem firmy”. Prodej pozemků parc. č. 21 79/] a parc. č. 2187 by dle

žadatele: "umožnil účelnější umístění projektovaného objektu a lepší využití ploch předmětných

pozemků, které jsou jinak pravděpodobně velmi obtížně využitelné. Učelnější umístění objektu pak

umožní lépe sladit projektovaný objekt s jeho okolím a povede k dosažení lepší pohody bydlení

budoucích uživatelů, což v konečném důsledku bude mít pozitivní dopad do lokality jako takové. “

Dalším žadatelem je společnost EX—TECHNIK, s.r.o., se sídlem: Na Pečonce 1903/21, 710 00

Ostrava, ICO: 465 78 731, která má zájem a pozemky za účelem nízkopodlažní zástavby o výškové

hladině max. do 3. nadzemního podlaží.

Žádosti jsou k nahlédnutí na odboru majetkovém.

Těšínská 35, 710 16 Ostrava

www.slezskaostrava.cz

 
 



Ze stanoviska odboru DaŽP vyplývá, že k prodeji nemovitých věcí nemají připomínky.

Odbor ÚPaSŘ ve svém stanovisku uvedl, že dle ÚPO jedná o plochy bydlení v rodinných domech,

musí být respektována zřízená věcná břemena na tyto pozemky a přístupy na sousedící pozemky.

Odbor majetkový obdržel odborné vyjádření Městského ateliéru prostorového plánování

a architektury, přísp. org. k případnému prodeji, ve kterém je uvedeno, že nedoporučuje prodej,

dokud nebudou vytvořeny regulační podmínky pro toto území. Regulační podmínky pro dané území

byly následně vydány a tvoří přílohu č. 2 předkládaného materiálu.

O tomto návrhu usnesení je zastupitelstvo městského obvodu oprávněno rozhodnout dle (El, 7 odst. 3

písm. b) a čl. 7 odst. 4 OZV statutárního města Ostrava č. 10/2022, Statut města Ostravy, ve znění

pozdějších změn a doplňků.

Zádáme o projednání záměru prodeje v zastupitelstvu města.

S přáním hezkého dne

„ elektronicky podepsáno “

Přílohy:

- usnesení

- žádosti

- vyjádření k sítím

- vyjádření MAPPA včetně regulačních podmínek

- nájemní smlouvy

Těšínská 35, 710 16 Ostrava
-

www.slezskaostrava.cz

 
 



W (”Mfg W Mf Příloha č. 1.5

Městský ateliér

prostorového plánování a archítektun/

příspěvková organizace

Odborné vyjádření

K prodeji pozemků.

  

ib“ + 21-22 w;

Č.j. MAP213/2022 fifa/733_7272;

 
Odborné vyjádření je zpracováno na žádost odboru majetkového ÚMOB

Slezská Ostrava, ze dne O1. 06. 2022

Odborné vyjádření je zpracováno na podkladu dokumentace ze dne

01. 06. 2022

Za odbor majetkový

Za MAPPA zpracov

V Ostravě dne: 14. .

  

   

 
Vyjádření se týká žádosti o prodej nemovitých věcí v k. ú. Slezská Ostrava, obec Ostrava, a to částí pozemků

parc. č. 2179/1 a 2187 ve vlastnictví statutárního města Ostrava, za účelem výstavby bytového domu.

Jedná se o hodnotné místo, pro zástavbu, které spadá do ploch vhodných k zastavění. Město v předmětném

území vlastní většinu parcel a má lepší podmínky projednání. Dle MAPPA je nezbytné před prodejem vytvořit

regulační podmínky pro předmětné území. Po vytvoření regulačních podmínek doporučujeme prodej

otevřenou výzvou v rámci. které bude prokazatelné zvýšení hodnoty území a odpovídající využítí pozemků.

Součástí nabídky by měla být architektonická studie záměru.

Nedoporučujeme k prodeji, dokud nebudou vytvořeny regulační podmínky pro toto území.

Nádražní 942/17, 702 00 Moravská Ostrava a Přívoz M APPA | I I

www.mappaostrava.cz . . .

 



EgyLAéNi
PODMÍNKY

1955/7
/:I
/

i/

//1/1/46/11o
/1

„___
.

I
III

“u
.

,
/

a.“
1.-

/

““,—LT
445/1

09
/

 

 

 

REBULATIVY
\

1
_;

2158
„*

'
1,

í
'L“;_

LEGENDA

RI
.1

Í
LI

2191/1
„__-lh

_
___

mmimma
———-

am
am

uwrano

l
I

I
'

'
Clam

pum!
am

an
volná

2158/!
I

)
—-

-
Omlčqnlř-hnó

Oblltll
III

*
.

Akuvnlpamr

\\
_mL'j

_
"f

F
_

A
~

~—
—
“

_.J
9119111]

Zuuvnnlnl
MOO!!!

L._A
(Jackovi-zdy

1946/6
\“

——
_

,
.
___;

)
3+1

nagmmnavýik-

‘.
I

I
inventury

“\
l

1

\\
I

C
I

o.

\
2169

1
o

l
]

\
|

’0
I

\
><D

I
2196

I

~
„_

_
a“

“a
\

EL
I

1
„mamca

“\\
„_
__

\_
_
f

o
:

arm-Wkwpmmum
mun-mm

H
‘“—

V.
Z

!
omútaovmymmmmuýtnepmmmm'atmmmnzm.

\ll—_
\

2177ibert0vO
,

l
mummrwmmtzmmmmmnwmmm

'
'
“fix

“
—-—

ř
2175f

10—
“““——

1———
~—

———-
»

___A_.
_J

č.p.
949

1
I-
_

_
__
q

1

I
2153/1

'

W
I

I
'

_
I

1':
'č.p.

190
,

!
1

2183/2
Q_

?
“i'-

__
I

2"I

„21,212
a—-_.,T_

'““
1

7

$$$/:=
I

I
——»I„_„______

2
9

.|_‘____
_
__

_
._

I
I

O.
*
'“w—

„_

7
]

I
1

2155
*"
“

“r
-
».__

I
/

2179/1
I

I
I

_
„=

„„
1

/
——-—-——-

a“;
I

:1
.

r—
„___

1
II

2195
’bez.

‘p
a
_

.
:_970

m2
]

I’
Q_

L21“
„&%/13

Cp/fi
,

—————__.
O..

I
‘

-
.
_

.
\

'
1

[
.

2199Ýv
._

'
,

+
2157

I
I

Á
\

_
"

'-
.

I
c.p.

1109
_!

[j
„_

___—__
s

1
_\____

“*
___—“Pec,

J
2190

1:

“\“—
_______

H“~_
if,

'
.p.

““““—
______\

"“
"7'

"L„
2199

\___
7%—le

I
-------

~

“*“
\mn‘-

__
KranichoVQ

‘7
>
-

________4
_
__

___x—
___——

I

WWW/1.1
21m

21m
ZMIEYIIVMMW

 Imm-Hanuman:
mano

manummumťmo

,...
„,
vmzm

  -
v

 

 

1
REGULAČijODMÍNKYHlndnwnká

X
Kmlnhova

néum
1110221123

vím
"

*
TfL—““ÍÍ'W;

,

"*
'——I—'—\

MAPPA!
!!

;“
.

„, 


